
Každá zkušenost se počítá.™

info@profsupport.cz |  +420 774 728 358 www.profsupport.czOficiální partner P&G Professional pro ČR/SR

Bezpečný. Jednoduchý. Účinný.

Úklid veřejných prostor a pokojů
Výrobek Povrchy Návod

C1 koncentrát

Čisticí prostředek  
na podlahy a povrchy 
2 L
pH 7,5

C2 koncentrát

Víceúčelový čisticí  
prostředek a čistič skla 
2 L
pH 10,65

C3 koncentrát

Prostředek na čištění 
koupelny
2 L
pH 2,2

Mr. Proper Professional 
na čištění toaletní mísy 

750 ml 
pH 2,2

Viakal Professional 
odstraňovač vodního 
kamene
750 ml 
pH 2,2

C4 koncentrát
Osvěžovač textilií  
a vzduchu 
2 L
pH 7

Jar aktivní pěna  
na mytí nádobí
350 ml
pH 8,1 - 8,7

pH Neutrální

BĚŽNÉ MYTÍ

Baktericidní
Virucidní

Baktericidní
Virucidní

Baktericidní
Virucidní

MYTÍ PODLAHY

10L10L10L
NECHTE 

ZASCHNOUT

Dezinfekční

Dezinfekční

Baktericidní
Virucidní

Baktericidní
Virucidní

Baktericidní
Virucidní

Baktericidní
Virucidní

BĚŽNÉ MYTÍ

SILNÁ NEČISTOTA A DEZINFEKCE

MYTÍ SKLA

5 min
DEZINFEKCE

Používejte biocidy bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte etiketu a informace o přípravku.
Dezinfikuje v souladu se směrnicemi EN1276, EN13697 a EN14476. Likvidace bakterií: nechte působit 5 minut.

Likvidace obalených virů: vyčistěte a nechte působit 15 sekund.

Baktericidní
Virucidní

Baktericidní
Virucidní

Používejte biocidy bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte etiketu a informace o přípravku.
Dezinfikuje v souladu se směrnicemi EN1276, EN13697. Likvidace bakterií: nechte působit 5 minut.

BĚŽNÉ MYTÍ

SILNÁ NEČISTOTA, DEZINFEKCE 

5 min
DEZINFEKCE

OPLÁCHNĚTE
 PITNOU
 VODOU

OPLÁCHNĚTE
 PITNOU
 VODOU

15
MIN

15
MIN
15
MIN

Baktericidní
Virucidní

x

BĚŽNÉ MYTÍ TOALETY

5 min

15
MIN
15
MIN

SILNÁ NEČISTOTA

BĚŽNÉ MYTÍ

5 min

OPLÁCHNĚTE
 PITNOU
 VODOU

OPLÁCHNĚTE
 PITNOU
 VODOU

Baktericidní
Virucidní

Baktericidní
Virucidní
Baktericidní
Virucidní

OSVĚŽENÍ VZDUCHUPROVONĚNÍ A OSVĚŽENÍ TEXTILIÍ

Látku rovnoměrně postříkejte až je 
lehce vlhká. Pak nechte zaschnout.

Malé pokoje: 1-2x stříkněte směrem 
do středu pokoje ke stropu. Velké 

pokoje: dle velikosti stříkněte vícekrát  
směrem do středu pokoje ke stropu.

Baktericidní
Virucidní

Baktericidní
Virucidní

OPLÁCHNĚTE 
PITNOU 
VODOU


